Prefeitura Municipal de José de Freitas, Rua Hugo Napoleão, S/N Bairro Centro 
José de Freitas - PI 

Extrato/Ato Administrativo 
Objeto: Produtos Natalinos (Confecção sob modelo). 
Interessada: Marilia Lima Leite. 
CPF Nº 062.987.093-47. 
Valor/Despesa: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 
Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II – Art. 24 – Lei nº 8.666/93). 
Interessada: Secretaria Municipal de Ação Social e Cidadania – SEMAC – PMJF/PI. 
CNPJ nº 14.911.603/0001-50 – (ADM. PUB. MUN. DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA). 
Vinculação/Despesa: